

Sierpc 23 czerwca 2009

Zamawiający:

gmina miasto Sierpc
urząd Miejski w Sierpcu
Piastowska 11A

Wykonawcy:

WSZYSCY
strona internetowa

Nr sprawy: 3410-06-09/

Dotyczy: *postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego*
„Na „dostawę samochodu ciężarowego ze zmiennym systemem zabudowy
i zintegrowanym systemem zbiórki odpadów”

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ w powyższym postępowaniu.

Pytanie 1:

Czy dopuszcza się samochód ze zbiornikiem adblue?

Odpowiedź:

Nie, patrz SIWZ, Załącznik nr 4, Specyfikacje Techniczne przedmiotu zamówienia, punkt 2, podpunkt 3).

Pytanie 2:

Czy dopuszcza się samochód z silnikiem 218 KM?

Odpowiedź:

Tak, patrz SIWZ, Załącznik nr 4, Specyfikacje Techniczne przedmiotu zamówienia, punkt 2, podpunkt 4).

Pytanie 3:

Czy dopuszcza się samochód bez płomieniowego systemu rozruchowego - z innym fabrycznym systemem wspomagającym rozruchowym?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 4:

Czy dopuszcza się samochód z kołami 22,5'?

Odpowiedź:

Nie, patrz SIWZ, Załącznik nr 4, Specyfikacje Techniczne przedmiotu zamówienia, punkt 2, podpunkty 11) i 12).

Z poważaniem

Przewodniczący Komisji Przetargowej
(-)

Bogdan Ciemiecki